
動噴パーツリスト

ＫＳＨ８５Ｍ



1



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 H20400202 調圧ハンドル握り 1 ネジW3/8

A- 2 H20700106 調圧ハンドル 1

H20706100 調圧弁ハンドル　(完) 1 A-1,2

A- 3 H20400408 調圧弁ハンドルピン 1

A- 4 H04000304 スナップリング　E-6 2

A- 5 H20110509 調圧ハンドル受けV 1

A- 6 H20700209 スピンドルガイド 1

A- 7 H20700301 調整Ｗ 1

A- 8 H20700404 調圧スピンドル 1

A- 9 H20700507 スナップリング 1

A- 10 H20700702 調圧固定ナット 1

A- 11 H20700805 調圧スプリング押さえ 1

A- 12 H20700908 調圧スプリング 1

A- 13 H20701010 調圧弁 85M 1

A- 14 H02302202 O-R  P-26 2

H20701202 H20706300 1

H20706300 調圧胴体O-R付 1 余水口ネジ ＰＦ1 1/4 A-14,15

A- 16 H20705910 調圧シート 85M 1 30×16×11

A- 17 H20402405 調圧シートＰ 1 36×24×2

H20701310 調圧弁（完） 85M 1 A-1～17

A- 18 H20701410 吸吐水室 1 吸水口ネジ ＰＦ1 1/2

A- 19 H20706500 メクラ蓋 PT1/4 2

H20706600 吸吐水室 メクラ蓋付 1 A-18,19

A- 20 H01005200 ストップバルブ 1・1/4 1

A- 21 H02300308 O-R  P-7 1

A- 22 H20102203 メーターコック固定ナット 2 PF1/4

A- 23 H20701600 メーター取付台 1

A- 25 H20102501 メーターＰ 1

A- 27 H20709300 メーター　85M 1

A- 28 H20706700 チャンバー取付ネジ 1

A- 29 H01702310 8.5メクラ蓋　オン 1

A- 30 H02200673 NZL P 大ビニール 1

H20706800 チャンバー取付ネジ（完） 1 A-28～30

A- 31 H02301507 O-R P-21 1

A- 32 H02301301 O-R P-16 1

A- 33 H20702000 チャンバー 1

A- 34 H03701505 M12　ナット 4

A- 35 H03900800 M12 スプリングワッシャ 4

A- 36 H03800805 M12 ワッシャ 4

A- 37 H03701104 M10 ナット 2

A- 38 H03900708 M10 スプリングワッシャ 2

A- 39 H03800702 M10 ワッシャ 2

A- 40 H20702103 シリンダーＰグランド 3

A- 41 H20103402 ユルミ止め金具 2

A- 42 H20702309 グリスＲ 3

H20702490 VP 32 41 4.5 組 3 A-43,44

A- 45 H20702504 シリンダーＰ先金具 3

A- 46 H20702607 シリンダー 3

H20702802 シリンダー（完） 3 A-40,42～46

A- 47 H20301303 バルブ22（完） 3 A-48～54

A- 48 H20301406 バルブ22 カゴ 3

A- 49 H20301509 バルブ22 スプリング 3

A- 50 H20305102 バルブ22 スプリングガイド 3

A- 51 H20301601 バルブ22 ベンイタ 3

見出番号

○明日をひらく技術の

 KSH85M

15A-

2



3



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

A- 52 A-47へ バルブ22 シート 3

A- 53 H20301807 バルブ22 Pガイド 3

A- 54 H20302009 バルブ22 シートP 3

A- 55 H20404906 バルブ27（完） 3

A- 56 H20405005 バルブ27 カゴ 3

A- 57 H20405108 バルブ27 スプリング 3

A- 58 H20405200 バルブ27 ベンイタ 3

A- 59 H20405303 バルブ27 シート 3

A- 60 H20405406 バルブ27 Pガイド 3

A- 61 H20405509 バルブ27 シートP 3

見出番号

○明日をひらく技術の

 KSH85M

4



5



HATSUTA

コード 品名 数量 規格 備考

B- 62 H20702905 オイル入口蓋 1

B- 63 H20703107 クランクケース 1 スリーブ付

B- 64 H20704902 スタットB　M10×130 2

B- 65 H20705001 スタットB　M12×56 4

B- 66 H20304407 スタットB　M10×38 4

H20703107 クランクケース(完) 1 B-63～66

B- 67 H04201309 OS TB3 32×44.3×9 3

H20703156 クランクケースO.S付(完) 1 B-63～67

B- 68 H20703314 グリスカップ 32 3 32φ

B- 69 H20107109 オイル抜き口蓋P 1

B- 70 H20107304 オイル抜き口蓋(完) 1 B-69含む

B- 71 H20703410 クランク軸 30 1 プーリー取付径30φキー7

B- 72 H20407300 プーリーキー 7×7×50 1

B- 73 H04103700 ベアリング 6207 2

B- 74 H20703520 OS  30×72×10 2

B- 75 H20703600 ベアリングカバー 2

B- 76 H03900307 M6 スプリングワッシャ 6

B- 77 H06361600 ボルト M6×16 + 6

B- 78 H20703960 シャフト安全カバー 1

B- 79 H03700902 M8 ナット 1

B- 80 H06082500 ボルト M8×25 1

B- 82

B- 83 H03800702 M10 ワッシャ 3

B- 84 H03900708 M10 スプリングワッシャ 3

B- 85 H06103500 ボルト M10×35 3

B- 86 H20704008 プランジャー 3 32φ×186mm

B- 87 H20704100 プランジャーピン 3

B- 88 H20704203 スナップR 6

B- 89 H20704306 水切りR 3

B- 90 H20704505 コンロット2(完) 3 B-91,92含む

B- 91 B-90へ

B- 92 B-90へ

B- 93 H20704604 後ろカバーP 1

B- 94 H20704707 後ろカバー 1

B- 95 H20109106 オイルゲージ 1

H20707000 後ろカバー(完) 1 B-94,95

B- 96 H03800416 M6 小型ワッシャ 7

B- 97 H06361830 ボルト M6×18 + 7

B- 102 H20705207 防塵カバー 1

見出番号

○明日をひらく技術の

 KSH85M

6




	表紙
	A.動力噴霧機
	B.動力噴霧機
	裏 表紙



